

Biz Kimiz

Okulumuz 1989-1990 Eğitim-Öğretim yılında 06/12/1989 tarihinde komşu okul Şehit Şahin Lisesinin orta kısmından toplu nakil ile almış olduğu 1100(bin yüz) orta 1 ve 2.sınıf öğrencisi ile eğitim-öğretime başlamıştır. Açıldığı yıl son sınıf öğrencisi olmadığından mezun verememiştir. Okulumuz 1990-1991 Eğitim-Öğretim yılında İlköğretim Okulu olarak hizmet vermeye devam etmiş ve aynı yıl ilk mezunlarını vermiştir. 1996-1997 öğretim yılında B blok olarak kullanılan ek binamız hizmete girmiştir. 2007 yılında 16 derslik olan A Blok binamız yıkılarak yerine 18 derslikli bina aynı yıl hizmete girmiştir. Şimdi ise toplamda 33 derslik le Milli Eğitim Bakanlığı'nın 4+4+4 modeline uygun olarak eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmekteyiz. Anaokulu-ilkokul olarak bütünlüğünü bozmadan ilk günkü heyecanla çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Kuruluşumuzdan bu güne kadar geçen zaman içinde, Ertuğrulgazi İlkokulu olarak akademik başarı, sosyal etkinlikleri ve spor çalışmaları ile göz önünde olan okullardan biriyiz.



İletişim İçin

Adres:

Dumlupınar, Özdemir Cd. No:235,
27300 Şahinbey/Gaziantep

Saatler:

Açılış · Kapanış saati: 07.00-17:00

Telefon:

(0342) 250 08 75

Web Sitesi:

<https://egazi27.meb.k12.tr>



Ertuğrulgazi
İlkokulu



Öğrencilerimize dünyada görmek istedikleri değişimin kendisi olabileceklerini öğretiyoruz.



FELSEFEMİZ

Güçlü ve sağlam karakterli olmanın önemli özellikler olduğuna, Atatürk ilke ve inkılaplarını yüceltmenin liderliğe ilham verdiğiğine inanırız. Her öğrencinin, kendi gelişimi içerisinde, akademik, sosyal ve kültürel yönden en üst düzeye ulaşabileceğine inanırız. Her çocuğun özel olduğuna, güncel, ihtiyaca cevap veren ve amaca hizmet eden öğretim ile gelişebileceğine inanırız. Sonsuz seçenekler sunan dinamik bir geleceğe, öğrencileri doğru beceri donanımıyla hazırladığımızı inanırız. Farklı toplulukların bir arada yaşayabilmesi gerektiğinin bilinciyle, ulusal ve evrensel değerlere farkındalık kazandırırız



AKADEMİK YAKLAŞIMIMIZ

Okulumuzda öğrenciler çeşitli kültür ve dillerin bir arada bulunduğu bir ortamda, zengin akademik ve ders dışı programlarla, Atatürk ilke ve inkılaplarından ödün vermeden yetişirler. Eğitim ve öğretim faaliyetleri öğrencilerin zihinsel, fiziksel, duygusal becerilerini ve özgüvenlerini geliştirmelerini sağlayacak şekilde tasarlanır. Eğitim anlayışımız bilgiyi sorgulamayı ve anlamlandırmayı temel alır; deneyimleyerek öğrenmeyi değerli kabul eder. Yapılan çalışmalar öğrencileri üreten, eleştirel düşünen, yaratıcı bireyler olarak yetiştirmek, onların sorun çözme becerilerini ve yeterlilik duygularını geliştirmek için araç olarak kullanılır. CIS (uluslararası Okullar Konseyi) tarafından akredite edilmiş, uluslararası standartlarda olan okulumuzda öğrenim süreci öğrenci merkezli ve beceri kazandırmaya yönelik planlanır. Olumlu ve güvenli bir öğrenme ortamı yaratılır. Güçlü öğretmen kadromuz, öğrencilerimizin öğrenme performanslarını, farklılıklarını ve ilgili alanlarını dikkate alarak onların bireysel gelişimlerini desteklerken, işbirliği içinde çalışmaya ve bir takım oyuncusu olmaya yönlendirilirler. 21. yüzyılın temel beceri ve yetkinliklerine sahip olarak mezun olması hedeflenen SEV öğrencileri; kültürel kimliği oluşmuş, küresel bir bakış açısına sahip, farkındalığı yüksek, dijital yeterliliği olan, anadilinde ve İngilizce dilinde yetkin olarak iletişim kuran, sosyal sorumluluklarının bilincinde, temel bilim ve teknoloji yeterlilikleri ile donatılmış bireyler olması yönünde desteklenirler

”

Öğrencilerin sosyal gelişimi, akademik başarılarının ayrılmaz bir parçasıdır. . Bu hedefe hizmet etmek amacı ile güçlü bir sosyal etkinlikler programımız vardır.

“

ZENGİN SOSYAL ORTAM

öğrencilerin sosyal gelişimi, akademik başarılarının ayrılmaz bir parçasıdır. Önemli hedeflerimizden biri çok yönlü bireyler yetiştirmektir. Bu hedefe hizmet etmek amacı ile güçlü bir sosyal etkinlikler programımız vardır. Sosyal etkinlik programlarımız, zengin kulüp ve komite çalışmalarımız, sunum ve gösterilerimiz, toplum hizmeti çalışmalarımız ve okul gezilerimiz ile desteklenir



Ulusal ve uluslararası Projeler

Ben Okuyorum, Gaziantep Okuyor Projesi

Gaziantep'teki öğrencilerin kitap okuma oranını yükseltmek, öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak ve tiyatro sevgisi aşlamak amacıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen bir projedir. Ertuğrulgazi İlkokulu olarak projeyi yürekten desteklemekte proje başlangıcından itibaren projeyi uygulamaya devam etmekteyiz.



Spor Şehri Gaziantep Projesi

İlimiz dahilinde okullarda eğitim/öğretim gören öğrencilerimizi egzersiz ve spora teşvik etmek, spor yapma imkanı sağlayarak amatör ve profesyonel kulüplere sporcu desteği vermek, olumsuz çevre etkilerinden ve zararlı alışkanlıklardan koruyan bir farkındalık yaratmak amacıyla, Valiliğimizce "Spor Şehri Gaziantep Projesi" i hayata geçirilmiştir. Kurumumuzda bu projenin en büyük destekçilerindedir. Bu kapsamda okulumuzda 29 Ekim Cumhuriyet Kupası Futbol Turnuvası düzenlenmiştir. Tüm bu çalışmalara ek olarak öğrencilerimizin spor ekipmanlarına ulaşımı kolaylaştırmak üzere spor odası yapılmış ve tüm öğrencilerimizin kullanımına açılmıştır.



"Kendimizi her öğrenciyi geleceğe hazırlamak için harika bir eğitim deneyimi vermeye adadık. "



e-TWINNING PROJELERİMİZ

Kendine Değer Ver E-Twinning Projesi Proje hakkında

Değerler Eğitimi; kültürümüzü, inancımızı öğrenerek davranışa dönüştürmek için bir gerekliliktir. Davranışa dönen her değer sosyal çevre içinde model olarak bireylere ayna tutmaktadır. Köklerini bağlı dünya ile entegre olan,ufku geniş,ön yargısız, bilgiye, yeniliğe açık insanlar yetişmesi toplumsal açıdan büyük önem taşımaktadır.2023 Eğitim Vizyonumuzda yer alan 10 kök değer (adalet,sevgi,saygı,sorumluluk,sabır,doğruluk,dürüstlük,öz denetim,vatanseverlik,yardımseverlik) çocuklara okul-aile iş birliğiyle olabildiğince erken yaşlarda kazandırılması gerekmektedir.

YoncaSTEM E-Twinning Projesi

Proje hakkında

: STEM, fen (Science), teknoloji (Technology), mühendislik (Engineering) ve matematik (Math) disiplinlerinin adlarının İngilizce karşılığı olan kelimelerin baş harflerinin birleşiminden oluşan bir yapıdır. STEM eğitimi, içerisindeki her disiplinin kendine özgü niteliklerini koruyarak alan bilgisi, beceri ve inançların 21. yüzyıla ait becerilerle birlikte, disiplinler arası bir yaklaşımla bütünleştirilerek öğrenciyi sunulmasını ifade etmektedir. Bizim de amacımız bu tanımlardan yola çıkarak öğrencilerimizle hazırlayacağımız STEM ders planlarımızı uygulayarak öğrencilerimizde akılcı düşünme, problemlere çözüm üretebilme, pratik düşünme becerisi, işbirlikçi çalışma , medya okuryazarlığı, web 2.0 araçları kullanımı gibi 21. yüzyıl becerileri kazandırmaktır.

Wanna Be More Gifted Wiht Web 2.0 Tools E-Twinning Projesi

WEB 2.0 ARAÇLARINI KULLANARAK DAHA YETENEKLİ OLMAK isimli Twinning projemiz okulumuzdan 3-A ve 3-İ Sınıflarının dahil olduğu 9'u Türk 24'ü Yabancı tam 33 üyeden oluşan büyük bir projedir. Projenin amacı ; Web 2.0 uygulamaları hakkında öğrencilerin var olan yeteneklerini ortaya çıkarmak, bilgiyi üreten, değiştiren , kaynağını sorgulayan aktif öğrenciler olmalarını desteklemektir. .Proje şuan aktif olarak devam etmekte projeye ilgili çalışma ve gelişmeler okul web sitemizden güncel olarak duyurulmaktadır.